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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Classificatorio - Sabado Autodromo de Goiania 0,000 Km
19 600cc e 600cc Light 30/09/2023 12:35 . ......
Qualificagdo (20:00 Tempo) iniciado em 12:35:18
Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
(95) RAFAEL FRANGA
pl 12:36:44.887
2 12:38:24.010 1:39.123
3 12:39:57.482 1:33.472 -5.651 35.123
4 12:41:31.412 1:33.930 +0.458 35.219
5 12:43:06.596 1:35.184 +1.254 35.969
6 12:44:42.342 1:35.746 +0.562 36.144
(85) FERNANDO GONGALVES
pl 12:36:42.410
2 12:38:22.332 1:39.922
3 12:39:56.806 1:34.474 -5.448 35.432
4 12:41:31.257 1:34.451 -0.023 35.735
5 12:43:06.149 1:34.892 +0.441 35.972
6 12:44:42.269 1:36.120 +1.228 36.340
7 12:46:18.311 1:36.042 -0.078 36.905
8 12:47:52.973 1:34.662 -1.380 35.766
(71) RAPHAEL TEIXEIRA
pl 12:36:50.603
2 12:38:35.486 1:44.883
3 12:40:13.064 1:37.578 -7.305 37.234
4 12:41:52.237 1:39.173 +1.595 38.194
5 12:43:31.051 1:38.814 -0.359 37.660
6 12:46:18.575 2:47.524 :08.710 51.418
7 12:47:55.771 1:37.196 :10.328 37.679
(170) WESLEY RAMOS
p1 12:36:49.018
2 12:38:36.983 1:47.965
3 12:40:14.227 1:37.244 -10.721 36.350
4 12:41:51.826 1:37.599 +0.355 36.812
(77) DENIS GEORTON
pl 12:39:17.437
2 12:41:16.308 1:58.871
3 12:42:59.644 1:43.336 -15.535 39.314
4 12:44:42.861 1:43.217 -0.119 39.761
5 12:46:24.173 1:41.312 -1.905 38.823
6 12:48:06.105 1:41.932 +0.620 39.301
7 12:49:47.081 1:40.976 -0.956 38.144
8 12:51:30.029 1:42.948 +1.972 38.564
9 12:53:12.001 1:41.972 -0.976 38.551
10 12:54:54.125 1:42.124 +0.152 38.946
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